
Id: 5CF37C07-DE11-4FFA-9FC5-E1F77315FD9A. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XII/125/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie zmiany w składach osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1515) oraz § 16 ust. 2 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom z 2012 r., poz. 18) uchwala się, co  

następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2014 w sprawie wyboru 

członków stałych Komisji Rady Miejskiej w Żninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów powołuje się Radnego Idziego Mądrego 

w skład Komisji Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych  Rady Miejskiej w Żninie. 

2) w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów powołuje się Radnego Idziego Mądrego 

w skład Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Żninie. 

3) w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów powołuje się Radnego Idziego Mądrego 

w skład Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 5CF37C07-DE11-4FFA-9FC5-E1F77315FD9A. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z objęciem mandatu Radnego Rady Miejskiej w Żninie Radny Idzi Mądry w pismach 

skierowanych do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie w dniach 7 września  i 27 października 

2015 r. zgłosił chęć pracy w Komisji Porządku Publicznego i Spraw Samorządowych  Rady Miejskiej 

w Żninie, Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Żninie oraz w Komisji 

Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Żninie. 

 Zgodnie z § 16 ust. 2 Statutu Gminy Żnin Radny powinien być członkiem nie mniej niż dwóch 

komisji stałych 

Praca w ww. Komisjach Rady umożliwi Radnemu zapoznanie się z problematyką poruszaną przez 

Komisje jak również pozwoli uzyskać szczegółowe informacje w zakresie działania Komisji. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


